
19:02:28

24/11/2018

Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 287 Lancer du poids 1kg BenH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 MARONGIU Gabriel, 406 MOHA  7.08

 2 Berger Gabriel, 146 SMAC  6.29

 3 Domina TimÃ©o, 508 DS  5.67

 4 Ferens Rafael, 442 OSGA  5.66

 5 Denimal Antoine, 716 MOHA  4.88

 6 Lacroix ThÃ©o, 826 UAC  4.19

 7 Osset Gabriel, 779 MOHA  4.19

 8 Sestito Ugo, 49 UAC  4.10

 9 Deterville Tom, 651 UAC  3.66

 10 Vandezande Romain, 284 UAC  3.65

 11 Dumont Téo, 868 OSGA  3.47

 12 Mirisola Teo, 283 UAC  3.43

 13 Cloes Ethan, 775 MOHA  3.40

 14 Minette Alexandre, 648 UAC  2.02

Épreuve 716 Saut en hauteur BenD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Belja Floriana, 513 UAC  1.05

 2 MAZZARELLA ITUNIME Alba, 585 UAC  1.01

 2 Barkache Hiba, 586 OSGA  1.01

 4 Lohoues Yedidia, 9903 CRAC  0.98

 5 Becquet Solen, 295 MOHA  0.90

 5 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  0.90

 5 AGRIGNAN Mayena, 9902 CRAC  0.90

 5 bury sofia, 515 MOHA  0.90

 9 BOOSKO CÃ©leste, 387 GOSP  0.85

 9 Rifflart Anais, 458 MOHA  0.85

 9 Hoeyberghs Sophien, 1923 ROBA  0.85

 12 Sainte marie Perrine, 568 UAC NH

 12 Dussart Yris, 159 UAC NH

 12 Tricot Elena, 115 GOSP NH

--- Dallaturca Mia, 389 GOSP DNF

Épreuve 1819 60m haies 0.762m/5H PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 1819 60m haies 0.762m/5H PupD

 1 Depas ZoÃ©, 3731 OSGA  11.67

 2 van brusselen jodie, 3628 ACLO  12.05

 3 Vigneron Léa, 3814 ACLO  12.70

 4 Braeckevelt Emma, 3552 UAC  13.38

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  12.50

 2 EL KHATTABI LILA, 3333 ACLO  13.64

 3 Girard Estelle, 3743 OSGA  13.80

 4 Dauge Haley, 3742 OSGA  16.27

Épreuve 1319 60m haies 0.762m/5H  PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Franzini Rafael, 3079 MOHA  11.65

 2 De Vos Ward, 78 ACHL  12.26

 3 Dremier Romain, 3245 MOHA  12.62

 4 Bos Siebe, 77 ACHL  12.73

 5 GODEAU Milan, 2954 ACLO  15.11

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  12.83

 2 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  13.72

 3 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  13.77

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Fantin Leo, 2619 UAC  11.76

 2 Dutrieux Nils, 2835 DS  13.42

 3 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  14.63

 4 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  17.92

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Duez Romane, 7297 OSGA  10.62

 2 laurent anyssa, 7323 MOHA  10.67

 3 panzica kezia, 7333 CRAC  10.86

 4 Dauge Oceane, 7317 OSGA  10.95

 5 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  11.60

 6 Mahieu SÃ©lÃ©nya, 7679 DS  12.63
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 2819 60m haies 0.762m/5H MinD

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  12.21

 2 Aguza Viera Olivia, 7334 RESC  13.02

 3 Danhier Ines, 7443 DS  13.28

 4 Bos Joni, 7997 ACHL  14.21

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  11.35

 2 Van laere Armelle, 7089 DS  13.01

 3 Nizet Axelle, 7725 UAC  13.20

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Ifong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  11.10

 2 De Spiegeleer Léa, 7661 UAC  11.56

 3 Legrand Noemie, 9945 UAC  14.03

 4 Richet Sarah, 7090 DS  14.67

Épreuve 2246 60m haies 0.838m/5H MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  10.56

 2 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  11.21

 3 MALINGRIAUX Simon, 5996 MOHA  11.33

 4 Comte Alexander, 6824 SMAC  11.74

--- Pak Alexandre, 9946 OSGA DQ

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Thiry Antoine, 6351 CRAC  11.09

 2 Lombart Ludovic, 6744 UAC  12.17

 3 Gobert Loic, 6722 UAC  12.70

 4 Carlier Mathys, 6860 DS  13.36

 5 Hallemans Natan, 6210 CRAC  13.81

 5 Thiry Erwan, 6003 OSGA NT

Épreuve 2717 Saut en longueur MinD

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Dauge Oceane, 7317 OSGA  4.60 NWI

 2 Ifong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  4.24 NWI
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 2717 Saut en longueur MinD

 3 laurent anyssa, 7323 MOHA  4.22 NWI

 4 panzica kezia, 7333 CRAC  4.18 NWI

 5 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  4.10 NWI

 6 Duez Romane, 7297 OSGA  4.02 NWI

 7 Bottequin Leonor, 7630 ATH  3.97 NWI

 8 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  3.96 NWI

 9 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  3.89 NWI

 10 Mahieu SÃ©lÃ©nya, 7679 DS  3.73 NWI

 11 De Spiegeleer Léa, 7661 UAC  3.72 NWI

 12 Aguza Viera Olivia, 7334 RESC  3.67 NWI

 13 VAN CUTSEM Lise, 7387 ATH  3.58 NWI

 14 Villeval Marie, 7526 SMAC  3.35 NWI

 15 Ousmanou Rayhana, 7538 MOHA  3.14 NWI

 16 Richet Sarah, 7090 DS  3.09 NWI

 17 Bos Joni, 7997 ACHL  2.94 NWI

 18 Ghislain Laura, 7100 SMAC  2.89 NWI

 18 Nizet Axelle, 7725 UAC  2.89 NWI

 20 Legrand Noemie, 9945 UAC  2.69 NWI

 21 Dede Anouchka, 7757 MOHA  2.03 NWI

Épreuve 1761 Lancer du poids 2kg PupD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 PERINI MaÃ«lle, 4187 MOHA  6.92

 2 van brusselen jodie, 3628 ACLO  6.79

 3 Hoeyberghs Phileine, 5631 ROBA  6.46

 4 Rota Elphie, 4145 MOHA  6.05

 5 Girard Estelle, 3743 OSGA  5.82

 6 Martorana Sasha, 4170 UAC  5.18

 7 Rota Sinane, 4146 MOHA  4.98

 8 EL KHATTABI LILA, 3333 ACLO  4.92

 9 Dussart Eglantine, 3551 UAC  4.73

 10 Poncelet LÃ©a, 3438 UAC  4.60

 11 Thiry Alice, 4143 CRAC  4.59

 12 Depas ZoÃ©, 3731 OSGA  4.57

 13 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  4.42

 14 Walasiak ChloÃ©, 3887 MOHA  4.42

 15 Vigneron Léa, 3814 ACLO  4.28

 16 Dauge Haley, 3742 OSGA  4.21

 17 confente tia, 3461 ACLO  4.10

 18 Tagliafero Louane, 3440 UAC  4.07
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 1761 Lancer du poids 2kg PupD

 19 Basanisi Luisa, 3648 ACLO  3.92

 20 delporte rachel, 3623 ACLO  2.09

Épreuve 701 60 metres BenD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 MAZZARELLA ITUNIME Alba, 585 UAC  9.90

 2 Lohoues Yedidia, 9903 CRAC  10.09

 3 Catteau Charlotte, 118 ACLO  10.36

 4 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  10.59

 5 Dussart Yris, 159 UAC  10.69

 6 Franzini Julia, 294 MOHA  10.79

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 bury sofia, 515 MOHA  10.60

 2 verset ayline, 439 MOHA  10.74

 3 Belja Floriana, 513 UAC  10.87

 4 Becquet Solen, 295 MOHA  11.13

 5 Rifflart Anais, 458 MOHA  11.33

 6 Hoeyberghs Sophien, 1923 ROBA  11.39

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 GÃ©nard Lola, 530 MOHA  10.57

 2 Tricot Elena, 115 GOSP  10.96

 3 AGRIGNAN Mayena, 9902 CRAC  10.99

 4 Vassart Lilou, 637 UAC NT

 4 BOOSKO CÃ©leste, 387 GOSP  12.09

 4 Cloes Ethan, 775 MOHA NT

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Barkache Hiba, 586 OSGA  9.92

 2 Marello Eline, 682 MOHA  11.13

 3 Dallaturca Mia, 389 GOSP  11.15

 4 Zavettieri Elisa, 694 MOHA  12.62

 5 Sainte marie Perrine, 568 UAC  12.76

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Wailliez Sofia, 392 DS  10.27

 2 Rygaert Lali, 662 MOHA  10.88

 3 Frebut Lena, 577 MOHA  12.13

 4 Buisseret Tessa, 293 MOHA  13.08
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 201 60 metres BenH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Berger Gabriel, 146 SMAC  9.35

 2 MARONGIU Gabriel, 406 MOHA  9.36

 3 Osset Gabriel, 779 MOHA  10.20

 4 Domina TimÃ©o, 508 DS  10.83

 5 Denimal Antoine, 716 MOHA  11.69

 6 Dede Ethan, 861 MOHA  12.50

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Malhotra Sohan, 841 MOHA  10.31

 2 Bastin Antoine, 606 UAC  11.84

 3 Lacroix ThÃ©o, 826 UAC  11.94

 4 Sestito Ugo, 49 UAC  12.47

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Terbeche Sofiane, 405 OSGA  10.45

 2 Mirisola Teo, 283 UAC  11.30

 3 Laurent Antoine, 870 MOHA  11.58

 4 Vandezande Romain, 284 UAC  12.02

 5 Deterville Tom, 651 UAC  12.77

 6 Minette Alexandre, 648 UAC  13.47

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Dumont Téo, 868 OSGA  10.01

 2 Fagnant Gilles, 207 UAC  11.71

 3 Ferens Rafael, 442 OSGA  11.83

 4 Cloes Ethan, 775 MOHA  11.89

Épreuve 1201 60 metres PupH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Osset Loic, 3387 MOHA  8.96

 2 Dutrieux Nils, 2835 DS  9.17

 3 Fantin Leo, 2619 UAC  9.18

 4 Bos Siebe, 77 ACHL  9.23

 5 verset owen, 3246 MOHA  9.32

 6 Franzini Rafael, 3079 MOHA  9.43

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 1201 60 metres PupH

 1 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  9.30

 2 Richez Mathis, 3083 OSGA  9.35

 3 Burtomboy Sasha, 3070 DS  9.46

 4 Pasture Simon, 3454 MOHA  9.47

 5 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  9.88

 6 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  10.13

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Druez Ilyes, 3349 MOHA  9.70

 2 Dremier Romain, 3245 MOHA  9.79

 3 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  10.14

 4 Baudour Michel, 3459 MOHA  10.34

 5 Boutet Basile, 2934 UAC  10.92

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Kiran Merwan, 3250 UAC  10.28

 2 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  10.81

 3 Van Steenkiste Romain, 3324 MOHA  10.93

 4 PIACENTINI Simon, 9901 ATH  11.26

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Luvovadio Kelyan, 9948 UAC  9.49

 2 Mouillard Nael, 3578 ATH  9.83

 3 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  9.93

 4 Di Martino Ruben, 3212 MOHA  10.30

 5 Chapelle Martin, 9904 UAC  10.92

Épreuve 787 Lancer du poids 1kg BenD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Barkache Hiba, 586 OSGA  7.06

 2 Dubuisson Clarysse, 438 MOHA  6.49

 3 Becquet Solen, 295 MOHA  5.93

 4 Lohoues Yedidia, 9903 CRAC  5.65

 5 Franzini Julia, 294 MOHA  4.91

 6 bury sofia, 515 MOHA  4.79

 7 Dussart Yris, 159 UAC  4.16

 8 Rifflart Anais, 458 MOHA  4.08

 9 Catteau Charlotte, 118 ACLO  4.06

 10 Hoeyberghs Sophien, 1923 ROBA  3.54

 11 BOOSKO CÃ©leste, 387 GOSP  3.38
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 787 Lancer du poids 1kg BenD

 12 Rygaert Lali, 662 MOHA  3.19

 13 Frebut Lena, 577 MOHA  2.80

 14 Sainte marie Perrine, 568 UAC  2.79

 15 Tricot Elena, 115 GOSP  2.79

 16 Buisseret Tessa, 293 MOHA  1.98

Épreuve 216 Saut en hauteur BenH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Berger Gabriel, 146 SMAC  1.05

 2 Ferens Rafael, 442 OSGA  0.90

 3 Dumont Téo, 868 OSGA  0.85

 4 Osset Gabriel, 779 MOHA  0.85

 5 Cloes Ethan, 775 MOHA  0.85

 6 Fagnant Gilles, 207 UAC  0.80

 7 Denimal Antoine, 716 MOHA  0.80

 8 Dumortier Stephane, 665 GOSP  0.80

 9 Deterville Tom, 651 UAC NH

 9 Lacroix ThÃ©o, 826 UAC NH

 9 Vandezande Romain, 284 UAC NH

 9 Mirisola Teo, 283 UAC NH

 9 Minette Alexandre, 648 UAC NH

 9 Sestito Ugo, 49 UAC NH

 9 Bastin Antoine, 606 UAC NH

Épreuve 2201 60 metres MinH

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 Lai Julien, 5999 OSGA  8.65

 2 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  8.72

 3 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  8.77

 4 Lecomte Tiago, 6829 SMAC  8.93

 5 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  8.93

 6 agrignan ilyas dolesÂ°, 6239 CRAC  9.01

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 MALINGRIAUX Simon, 5996 MOHA  8.76

 2 Comte Alexander, 6824 SMAC  9.21

 3 Papastathopoulos Andreas, 6231 ATH  9.24

 4 Holderbeke Igor, 6827 SMAC  9.31
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 2201 60 metres MinH

 5 lambot sasha, 5911 SMAC  9.51

 6 Baudour Gaston, 6324 MOHA  9.53

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Thiry Antoine, 6351 CRAC  9.38

 2 Lombart Ludovic, 6744 UAC  9.67

 3 Nicaise Cyril, 6352 MOHA  9.76

 4 Gobert Loic, 6722 UAC  10.20

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 Thiry Erwan, 6003 OSGA  8.98

 2 Bailly Isaak, 5980 CSDY  10.17

 3 Hallemans Natan, 6210 CRAC  10.36

 4 Marcolin Tomas, 6325 MOHA  10.37

Épreuve 1701 60 metres PupD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 lhote elisa, 3745 OSGA  9.03

 2 Depas ZoÃ©, 3731 OSGA  9.30

 3 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  9.36

 4 PERINI MaÃ«lle, 4187 MOHA  9.53

 5 Poncelet LÃ©a, 3438 UAC  9.60

 6 van brusselen jodie, 3628 ACLO  9.72

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Hoeyberghs Phileine, 5631 ROBA  9.63

 2 Tagliafero Louane, 3440 UAC  9.68

 3 Martorana Sasha, 4170 UAC  9.88

 4 Vigneron Léa, 3814 ACLO  9.96

 5 Dauge Haley, 3742 OSGA  10.37

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Braeckevelt Emma, 3552 UAC  10.06

 2 Rota Elphie, 4145 MOHA  10.17

 3 Girard Estelle, 3743 OSGA  10.31

 4 confente tia, 3461 ACLO  10.62

 5 Rota Sinane, 4146 MOHA  10.64

 6 delporte rachel, 3623 ACLO  11.93

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 1701 60 metres PupD

 1 Thiry Alice, 4143 CRAC  10.32

 2 Mundaya Rabbiel, 9949 UAC  11.61

 3 Walasiak ChloÃ©, 3887 MOHA  12.11

 4 Dussart Eglantine, 3551 UAC  13.87

AffiliationNom TempsPlace

Série 5 Vent: NWI

 1 Demaeseneire Erine, 4034 OSGA  9.49

 2 EL KHATTABI LILA, 3333 ACLO  9.72

 3 Basanisi Luisa, 3648 ACLO  10.90

 4 Nguend Mikhaela Paule, 4231 MOHA  11.00

Épreuve 2701 60 metres MinD

Round 1

AffiliationNom TempsPlace

Série 1 Vent: NWI

 1 panzica kezia, 7333 CRAC  8.46

 2 laurent anyssa, 7323 MOHA  8.71

 3 Ifong Nzolo Lilah, 7492 CRAC  8.72

 4 Atsakena Nkono Margot, 7618 USTA  8.91

 5 Duez Romane, 7297 OSGA  9.01

 6 Dauge Oceane, 7317 OSGA  9.02

AffiliationNom TempsPlace

Série 2 Vent: NWI

 1 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  9.21

 2 Villeval Marie, 7526 SMAC  9.24

 3 Bottequin Leonor, 7630 ATH  9.26

 4 VAN CUTSEM Lise, 7387 ATH  9.29

 5 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  9.38

AffiliationNom TempsPlace

Série 3 Vent: NWI

 1 Van laere Armelle, 7089 DS  9.44

 2 Nizet Axelle, 7725 UAC  9.63

 3 Ousmanou Rayhana, 7538 MOHA  9.85

 4 Ghislain Laura, 7100 SMAC  9.96

 5 Bos Joni, 7997 ACHL  10.78

 6 Richet Sarah, 7090 DS  10.99

AffiliationNom TempsPlace

Série 4 Vent: NWI

 1 De Spiegeleer Léa, 7661 UAC  9.33

 2 Aguza Viera Olivia, 7334 RESC  9.39

 3 Danhier Ines, 7443 DS  10.40

 4 Dede Anouchka, 7757 MOHA  12.25

Page 10 of 13Copyright (c) 2002-2015 Lynx System Developers, Inc.



19:02:29

24/11/2018

Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1

Obourg

11/24/2018

Épreuve 2217 Saut en longueur MinH

Round 1

Affiliation VentMarqueNomPlace

Série 1

 1 Lanoo Max, 6056 CABW  4.42 NWI

 2 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  4.39 NWI

 3 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  4.34 NWI

 4 Comte Alexander, 6824 SMAC  4.32 NWI

 5 Lai Julien, 5999 OSGA  4.15 NWI

 6 MALINGRIAUX Simon, 5996 MOHA  4.13 NWI

 7 Thiry Erwan, 6003 OSGA  4.10 NWI

 8 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  4.05 NWI

 9 Thiry Antoine, 6351 CRAC  4.01 NWI

 10 Papastathopoulos Andreas, 6231 ATH  3.89 NWI

 11 agrignan ilyas dolesÂ°, 6239 CRAC  3.83 NWI

 12 Pak Alexandre, 9946 OSGA  3.75 NWI

 13 Holderbeke Igor, 6827 SMAC  3.56 NWI

 14 Baudour Gaston, 6324 MOHA  3.43 NWI

 15 Lombart Ludovic, 6744 UAC  3.38 NWI

 16 Bailly Isaak, 5980 CSDY  3.22 NWI

 17 lambot sasha, 5911 SMAC  3.19 NWI

 18 Carlier Mathys, 6860 DS  3.16 NWI

 19 Gobert Loic, 6722 UAC  3.14 NWI

 20 Hallemans Natan, 6210 CRAC  2.87 NWI

 21 Marcolin Tomas, 6325 MOHA  2.51 NWI

Épreuve 1261 Lancer du poids 2kg PupH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Bos Siebe, 77 ACHL  7.75

 2 verset owen, 3246 MOHA  6.91

 3 Franzini Rafael, 3079 MOHA  6.42

 4 Van Steenkiste Romain, 3324 MOHA  6.39

 5 Fantin Leo, 2619 UAC  6.08

 6 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  5.68

 7 Dremier Romain, 3245 MOHA  5.61

 8 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  5.57

 9 Burtomboy Sasha, 3070 DS  5.33

 10 Richez Mathis, 3083 OSGA  4.98

 11 Baudour Michel, 3459 MOHA  4.69

 12 Lando Ethan Jude, 3386 MOHA  4.59

 13 Osset Loic, 3387 MOHA  4.58
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1
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Épreuve 1261 Lancer du poids 2kg PupH

 14 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  4.52

 15 PIACENTINI Simon, 9901 ATH  4.30

 16 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  4.08

 17 Kiran Merwan, 3250 UAC  4.06

 18 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  3.80

 19 Boutet Basile, 2934 UAC  3.76

Épreuve 1716 Saut en hauteur PupD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 lhote elisa, 3745 OSGA  1.39

 2 van brusselen jodie, 3628 ACLO  1.31

 3 Depas ZoÃ©, 3731 OSGA  1.29

 4 Martorana Sasha, 4170 UAC  1.15

 4 Tagliafero Louane, 3440 UAC  1.15

 6 Rota Elphie, 4145 MOHA  1.05

 6 Hoeyberghs Phileine, 5631 ROBA  1.05

 6 Girard Estelle, 3743 OSGA  1.05

 6 AndrÃ© ChloÃ©, 3473 SMAC  1.05

 10 Dauge Haley, 3742 OSGA  1.00

 11 Rota Sinane, 4146 MOHA  0.90

 11 EL KHATTABI LILA, 3333 ACLO  0.90

 11 Basanisi Luisa, 3648 ACLO  0.90

 14 delporte rachel, 3623 ACLO  0.80

--- confente tia, 3461 ACLO NH

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg MinD

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 Dauge Oceane, 7317 OSGA  11.62

 2 Virlet Camille, 7682 MOHA  8.55

 3 Soubbotina Angelina, 7315 OSGA  8.33

 4 Duez Romane, 7297 OSGA  8.29

 5 Villeval Marie, 7526 SMAC  8.13

 6 De Spiegeleer Léa, 7661 UAC  8.11

 7 Charlier ClÃ©mence, 7062 SMAC  7.36

 8 Ghislain Laura, 7100 SMAC  6.34

 9 Dede Anouchka, 7757 MOHA  6.31

 10 Bos Joni, 7997 ACHL  6.12

 11 Aguza Viera Olivia, 7334 RESC  5.40
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Résultats

Challenge MOHA BPM manche 1
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11/24/2018

Épreuve 1216 Saut en hauteur PupH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 verset owen, 3246 MOHA  1.32

 2 Franzini Rafael, 3079 MOHA  1.29

 3 Dremier Romain, 3245 MOHA  1.20

 4 Bos Siebe, 77 ACHL  1.15

 5 Fantin Leo, 2619 UAC  1.15

 6 Osset Loic, 3387 MOHA  1.15

 7 Burtomboy Sasha, 3070 DS  1.15

 7 Gaziaux Maurice, 2792 SMAC  1.15

 9 Lecomte Vasco, 2795 SMAC  1.10

 10 Richez Mathis, 3083 OSGA  1.10

 11 Barbiaux Gabriel, 2782 SMAC  1.05

 12 Hemberg Adrien, 3455 MOHA  1.00

 13 Baudour Michel, 3459 MOHA  0.95

 14 Boutet Basile, 2934 UAC  0.90

 15 Delfosse Mattéo, 2787 SMAC  0.90

 16 PIACENTINI Simon, 9901 ATH  0.90

 17 Kiran Merwan, 3250 UAC  0.80

Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg MinH

Round 1

Affiliation MarqueNomPlace

Série 1

 1 MALINGRIAUX Simon, 5996 MOHA  9.51

 2 Lanoo Max, 6056 CABW  9.44

 3 LERICHE GAETAN, 6759 CRAC  8.14

 4 Andriessens Tibo, 6000 OSGA  7.24

 5 Comte Alexander, 6824 SMAC  6.68

 6 Thiry Erwan, 6003 OSGA  6.62

 7 lambot sasha, 5911 SMAC  5.95

 8 Lai Julien, 5999 OSGA  5.84

 9 Urbanczyk Mathias, 6007 MOHA  5.28

 10 Pak Alexandre, 9946 OSGA  4.89

 11 Hallemans Natan, 6210 CRAC  4.77

 12 Lombart Ludovic, 6744 UAC  4.60

 13 Gobert Loic, 6722 UAC  3.72
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